Online com transmissão .
Total de Participações: Até 30 participantes.
Público Alvo: Público masculino - servidores, prestadores de serviço e estagiários que compõem o TRF6 e as Subseções
Judiciárias vinculadas.
Valor h/aula: R$ 450,00.
 
Valor total da contratação: R$ 3.600,00 (três mil e seiscentos reais).
 

CONTRATADA:
LEANDRO UCHOAS RIBEIRO 05059938646 - CNPJ: 34.342.601/0001-02.
 
FUNDAMENTO LEGAL
Art. 74, inciso III, alínea “f” da Lei 14.133/2021.
 
INFORMAÇÕES ADCIONAIS
 
1- A licitação é inexigível, tendo em vista a impossibilidade fática de competição, cabendo registrar a notória especialização da